
  

 

           
        

 
 Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
 Sito internet: www.istruzione.calabria.it 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  
 Ufficio I- Risorse Umane – Affari Legali 

Via Lungomare 259 -  88100 CATANZARO  -  Tel. 0961734411 - Codice Ipa: m_pi 

Responsabile del procedimento: Stefano Galiano                  � 0961734438              � stefano.galiano.kr@istruzione.it  
 

 
 

        
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. prot. n. AOODRCAL12679 del 31.07.2019 registrato dalla Corte dei Conti di Catanzaro 
in data 16/09/2019 al foglio n. 144 con il quale al Dirigente scolastico CRISTOFARO Tommaso è 
stato confermato, con decorrenza 01.09.2019, l’incarico di direzione dell’istituzione scolastica 
I.I.S. di GIRIFALCO (CZ); 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale ,all’art. 4 del su citato D.D.G. prot. n. 
AOODRCAL12679 del 31.07.2019  ad oggetto “ Durata dell’incarico” si stabilisce che “L’incarico 
ha la durata di anni 1 (UNO),  a decorrere dal 1° settembre 2019 fatti salvi i casi di revoca o 
risoluzione anticipata previsti dall’art. 27 del CCNL e dalle altre disposizioni vigenti” 

RILEVATO che il Dirigente scolastico CRISTOFARO Tommaso nato a Catanzaro (CZ)  il 29/01/1964 , 
C.F.: CRSTMS64A29C352V  NON raggiungerà, entro il 31.08.2020, l’età ordinamentale di 65 anni 
utile per il collocamento in quiescenza; 

CONSIDERATO che, per quanto esposto, si rende necessario procedere alla rettifica dell’art. 4 del più 
volte citato D.D.G. prot. n. AOODRCAL12679  del 31.07.2019; 

 
DECRETA 

 
Fermo restando quanto stabilito nel D.D.G. prot. n. AOODRCAL12679 del 31.07.2019  con il quale il 
Dirigente scolastico  CRISTOFARO Tommaso nato a Catanzaro (CZ)  il 29/01/1964 , C.F.: 
CRSTMS64A29C352V    è stato confermato alla direzione dell’istituzione scolastica I.I.S. di GIRIFALCO 
(CZ) il solo art. 4 del citato D.D.G., ad oggetto “Durata dell’incarico” viene così sostituito: “L’incarico ha la 
durata di anni 3 (TRE),  a decorrere dal 1° settembre 2019 fatti salvi i casi di revoca o risoluzione anticipata 
previsti dall’art. 27 del CCNL e dalle altre disposizioni vigenti”. 
 
Il presente decreto sarà trasmesso agli organi di controllo. 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

        Maria Rita Calvosa 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
 
 
 
 

 


		2019-10-04T06:20:08+0000
	CALVOSA MARIA RITA


		2019-10-08T08:20:14+0200
	Catanzaro
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCAL.REGISTRO UFFICIALE.U.0017122.08-10-2019




